
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

-27476.25 87866.73 109417.76 0.00 -49027.28

-41516.71 69947.23 81986.47 0.00 -53555.95

11757.01 7171.04 0.00 0.00 18928.05

5022.46 8580.47 26839.93 0.00 -13237.00

-2883.69 1454.56 0.00 0.00 -1429.13

144.68 713.43 591.36 0.00 266.75

###

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

79725.27 87719.54 15494.41

66106.20 69800.04 13363.77

3149.13 7171.04 16.46

8434.20 8580.47 1692.08

1444.40 1454.56 289.03

591.34 713.43 133.07

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

2.

3.

4.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

6606.97

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

0.00

0.00

6181.13

591.36

6944.12

2777.40

4235.29

1754.41

26839.93

47.00

Вывоз листвы, веток                                                                                 2798.30

2845.30Прочие работы

Пропитка огнезащитным составом

Кошение                                                                                             

Услуги паспортного стола

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

79141.17

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

14160.60

36481.25

Механизированная уборка территории

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Статья/ источник

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№164 Бориса Богаткова

в т.ч. 

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

 Статья доходов

Всего по дому

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Пропитка огнезащитным составом

Пропитка огнезащитным составом

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 

147.19

147.19

Текущий ремонт


